Joaquim Nabuco (PE) 30 de março de 2022.

OFÍCIO Nº 004/2022
A INSPETORIA REGIONAL DO TCE/PE

Exmo. Sr.

Responsável pelo Processo Eletrônico – e-TCE.

Finalidade: Remeter a Prestação de contas Anual

Tipo da Prestação de Contas: Câmara Municipal.

 Cumprindo as disposições estabelecidas no Art. 88, § 4º da Constituição

Estadual de 1989, como também o que reza o artigo 33 da Lei Estadual nº 12.600

de 14 de junho de 2004 (Lei Orgânica) e Resolução T.C. nº 153/2021, anexo V,

de 15 de dezembro de 2021, encaminhamos a Prestação de Contas Anual, da

Câmara Municipal, por meio eletrônico, relativo ao exercício financeiro de 2021,

do Município de Joaquim Nabuco.

Assim, aproveitando a oportunidade para renovar votos de estima,

consideração e apreço.

Atenciosamente,

ELIONAIS DE CASSIA SILVA SANTOS

Presidente Interina

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IO

N
A

IS D
E

 C
A

SSIA
 D

A
 SIL

V
A

 SA
N

T
O

S, C
H

A
R

L
E

S B
A

T
IST

A
 D

E
 M

E
L

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d29bcd01-d48b-4023-8d4a-b612142f1c00